
UCHWAŁA NR IX/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Łasin do współpracy w ramach Lokalnego Partnerstwa 
Wodnego w powiecie grudziądzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.1)) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1087 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Miasta i Gminy Łasin do współpracy w ramach Lokalnego Partnerstwa 
Wodnego w powiecie grudziądzkim. 

§ 2. Lokalne Partnerstwo Wodne ma na celu podjęcie wspólnych działań w zakresie szeroko pojętej 
gospodarki wodnej. Lokalne Partnerstwo Wodne będzie działać na rzecz wzmocnienia koordynacji pomiędzy 
podmiotami uczestniczącymi w zarządzaniu zasobami wody na obszarach wiejskich. 

§ 3. Na przedstawiciela Miasta i Gminy Łasin upoważnionego do złożenia deklaracji współpracy w ramach 
Lokalnego Partnerstwa Wodnego w powiecie grudziądzkim wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 
2) Dz. U. z 2024 r., poz. 1089; poz. 1473 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC072D09-DCED-4104-8E1C-F6607AFA5E90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/72/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


